
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/204/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie bezpłatnego korzystania z publicznego transportu zbiorowego, 
polegającego na wykonywaniu przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 50a ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy 
Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się bezpłatne korzystanie z publicznego transportu zbiorowego w roku 2026, 
polegającego na wykonywaniu przewozów o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnego 
przewozu pasażerskiego, w myśl przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285), na organizowanych przez Gminę Krościenko nad Dunajcem trzech 
liniach komunikacyjnych: Krościenko nad Dunajcem – Krośnica, Krościenko nad Dunajcem – Hałuszowa, 
Krościenko nad Dunajcem – Gmina. 

2. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnych jest pozytywne rozpatrzenie wniosku przez Wojewodę 
Małopolskiego w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii komunikacyjnych z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do organizacji gminnej komunikacji publicznej począwszy od 
1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7861


	UCHWAŁA NR XXIV/204/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-15T14:31:44+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




